АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024     № 29

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации ЗАТО г. Островной

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО

г. Островной:

- от 08.11.2022 № 198 «Об утверждении муниципальной программы

“Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО

г. Островной”»;

- от 08.11.2022 № 199 «Об утверждении муниципальной программы

“Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского

рынка ЗАТО г. Островной”»;

- от 08.11.2022 № 200 «Об утверждении муниципальной программы

“Реализация Стратегии государственной национальной политики Российской

Федерации на период до 2025 года на территории муниципального образования

ЗАТО г. Островной”»;

- от 08.11.2022 № 201 «Об утверждении муниципальной программы “Развитие

информационного общества в ЗАТО г. Островной”»;

- от 08.11.2022 № 202 «Об утверждении муниципальной программы

“Обеспечение общественного порядка и безопасности населения  муниципального

образования ЗАТО г. Островной”»;

- от 08.11.2022 № 203 «Об утверждении муниципальной программы

“Социальная поддержка населения ЗАТО г. Островной”»;

- 08.11.2022 № 204 «Об утверждении муниципальной программы

“Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной”»;

- от 08.11.2022 № 205 «Об утверждении муниципальной программы

“Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО

г. Островной”»;

- от 08.11.2022 № 206 «Об утверждении муниципальной программы “Развитие

образования ЗАТО г. Островной”»;

- от 08.11.2022 № 207 «Об утверждении муниципальной программы

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной”»;

2

- от 08.11.2022 № 208 «Об утверждении муниципальной программы

“Энергосбережение и повышение энергетической эффективности ЗАТО

г. Островной”»;

- от 08.11.2022 № 209 «Об утверждении муниципальной программы

“Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной”»;

 - от 24.01.2023 № 7 «О внесение изменений в муниципальную программу

“Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО

г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 08.11.2022 № 198»;

 - от 26.01.2023 № 10 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Реализация Стратегии государственной национальной политики Российской

Федерации на период до 2025 года на территории муниципального образования ЗАТО

г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от

08.11.2022 № 200»;

 - от 27.01.2023 № 11 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной”,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022

№ 204»;

 - от 01.02.2023 № 14 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского

рынка ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 08.11.2022 № 199»;

 - от 01.02.2023 № 16 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Развитие образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 206»;

 - от 01.02.2023 № 17 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Развитие образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 206»;

- от 02.02.2023 № 18 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной”, утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022 № 201»;

- от 07.02.2023 № 21 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной”,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 08.11.2022

№ 207»;

- от 16.02.2023 № 27 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение общественного порядка и безопасности населения  муниципального

образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 202»;

- от 16.02.2023 № 28 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Развитие образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 206»;

- от 20.02.2023 № 29 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 209»;

3

- от 21.02.2023 № 31 «Об утверждении муниципальной программы

“Укрепление общественного здоровья в ЗАТО г. Островной”»;

- от 21.02.2023 № 32 «О внесение изменений в муниципальную программу

“Социальная поддержка населения ЗАТО г. Островной”, утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 203»;

- от 03.03.2023 № 50 «О внесение изменений в муниципальную программу

“Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО

г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 08.11.2022 № 198»;

- от 31.03.2023 № 56 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Развитие образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 206»;

- от 31.03.2023 № 57 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры  и спорта в ЗАТО

г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации  ЗАТО г. Островной

от 08.11.2022 № 205»;

- от 14.04.2023 № 66 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной”, утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022 № 201»;

- от 20.04.2023 № 71 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной”,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022

№ 207»;

- от 24.04.2023 № 76 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной”,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022

№ 207»;

- от 28.04.2023 № 86 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского

рынка ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО

 г. Островной от 08.11.2022 № 199»;

- от 03.05.2023 № 90 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение общественного порядка и безопасности населения  муниципального

образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 202»;

- от 11.05.2023 № 93 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022 № 209»;

- от 14.06.2023 № 118 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского

рынка ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 08.11.2022 № 199»;

- от 20.06.2023 № 121 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной”,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022

№ 204»;

4

- от 20.07.2023 № 136 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной”,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022

№ 207»;

- от 20.07.2023 № 137 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной”, утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022 № 201»;

- от 21.07.2023 № 139 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022 № 209»;

- от 27.07.2023 № 142 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Развитие образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 206»;

- от 01.08.2023 № 146 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение общественного порядка и безопасности населения  муниципального

образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 202»;

- от 12.10.2023 № 171 «О внесение изменений в муниципальную программу

“Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО

г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 08.11.2022 № 198»;

- от 07.11.2023 № 186 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной”,  утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022 № 201»;

- от 07.11.2023 № 188 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной”,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022

№ 207»;

- от 20.11.2023 № 218 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Развитие образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 206»;

- от 27.11.2023 № 226 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение общественного порядка и безопасности населения  муниципального

образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 202»;

- от 29.11.2023 № 227 «О внесение изменений в муниципальную программу

“Социальная поддержка населения ЗАТО г. Островной”, утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 203»;

- 04.12.2023 № 229 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022 № 209»;

- от 25.12.2023 № 239 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО

г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 08.11.2022 № 198»;

5

- от 25.12.2023 № 240 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского

рынка ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 08.11.2022 № 199»;

- от 28.12.2023 № 244 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной”,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022

№ 207»;

- от 29.12.2023 № 248 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение общественного порядка и безопасности населения  муниципального

образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 202»;

- от 29.12.2023 № 249 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Развитие образования ЗАТО г. Островной”, утвержденную постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 206»;

- от 29.12.2023 № 250 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной”,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  от 08.11.2022

№ 204»;

- от 29.12.2023 № 251 «О внесении изменений в муниципальную программу

“Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры  и спорта в ЗАТО

г. Островной”, утвержденную постановлением Администрации  ЗАТО г. Островной

от 08.11.2022 № 205»;

- от 29.12.2023 № 252 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 08.11.2022 № 209 “Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального

образования  ЗАТО г. Островной”».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова